
001140,00  7     20,00  PZ.FELPEM JAKET NO CAPPUCCIO 
BLU NAVY

TAA

001138,00  12     11,50  PZ.POLO MANICA LUNGA BLU NAVYTIN
001189,00  18     10,50  PZ.POLO MANICA CORTA BLU NAVYTIN
001110,00  22     5,00  PZ.T-SHIRT MANICA CORTA BLU NAVYSCAD

STAMPA FRONTE + SPALLE 
IDENTICA PER TUTTO

126,9422   577,00001

102/11/202077    

Spett.le

INCISORIA F. MANFREDINI DI DAVIDE PACCHERA 

P.IVA:01667880205
MANTOVA, MN 46100
VIA TRIESTE,71

GRUPPO PROTEZIONE CIVILE PORTO 
MANTOVANO

C.IvaImportoScontoQuantità PrezzoUdMDescrizioneCodice

ImpostaNota%Non imponibileImponibileC.Iva

Riepilogo IVA

Nota

AnticipoArrotondamentoTotale Fattura Netto a PagareTotale Importo IVA

Totale

Totale Esente

Totale Imponibile

Totale Netto Merce

Totale Sconto

Totale Merce

Banca di appoggioTipo Pagamento

PaginaPartita IVACodice ClienteRiferimentoDataNumero

PREVENTIVO

Trasporto a cura del Vettore N.Colli Porto Data Ritiro

703,94

703,94

703,94126,94

577,00

577,00

577,00

577,00


